

Hans H Hansen Holding ApS

Klingeskov 68, 5450 Otterup

CVR-nr. 32 88 35 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2021.

Hans Henrik Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hans H Hansen Holding ApS
Klingeskov 68
5450 Otterup

CVR-nr.: 32 88 35 75
Stiftet: 19. april 2010
Hjemsted: Nordfyn
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Hans Henrik Hansen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37.862 kr. mod -49.519 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.993 kr. mod 214.220 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab	-37.862	-49.519
1 Personaleomkostninger	-60.000	-60.600
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.923	-6.460
Driftsresultat	-103.785	-116.579
Andre finansielle indtægter	127.488	330.572
Øvrige finansielle omkostninger	-14.210	-573
Resultat før skat	9.493	213.420
2 Skat af årets resultat	-500	800
Årets resultat	8.993	214.220
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	103.620
Disponeret fra overført resultat	-104.007	0
Disponeret i alt	8.993	214.220

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.923
Materielle anlægsaktiver i alt	0	5.923
Anlægsaktiver i alt	0	5.923
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	500
Tilgodehavende selskabsskat	13.580	16.560
Andre tilgodehavender	5.000	5.000
Tilgodehavender i alt	18.580	22.060
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.062.960	2.997.878
Værdipapirer i alt	3.062.960	2.997.878
Likvide beholdninger	130.837	281.403
Omsætningsaktiver i alt	3.212.377	3.301.341
Aktiver i alt	3.212.377	3.307.264

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.994.701	3.098.708
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>3.187.701</u>	<u>3.289.308</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>24.676</u>	<u>17.956</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.676</u>	<u>17.956</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.676</u>	<u>17.956</u>
 Passiver i alt	<u>3.212.377</u>	<u>3.307.264</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	3.098.708	110.600	3.289.308
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-104.007	113.000	8.993
	80.000	2.994.701	113.000	3.187.701

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	60.000	60.600
	60.000	60.600
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	500	-800
	500	-800
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2020		19.381
Kostpris 31. december 2020		19.381
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		13.458
Årets afskrivninger		5.923
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		19.381
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		0